



    






    Skip to content

    
        
            
                
                    
                                                    Laikrodžiai

                                            

                

                
                    

                

                
                      
                            
                                	Laikrodžiai
	Technologijos
	Istorija
	PORTALO KONTAKTAI


                            
                        

                    


    

	
        
            
                
                    
                    


    
        Kodėl atėjo laikas pakeisti televizorių
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        1 kovo, 202427 vasario, 2024                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Kodėl atėjo laikas pakeisti televizorių]			

			    


    
      Televizoriai jau kelis dešimtmečius yra pagrindinis namų ūkių elementas visame pasaulyje, tačiau sparčiai tobulėjant technologijoms vis dažniau tampa akivaizdu, kad seną televizorių, kur
        
Read More

        
    





    
        Atominis laikrodis. Kas tai?
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        10 sausio, 202410 sausio, 2024                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Atominis laikrodis. Kas tai?]			

			    


    
      Atominis laikrodis – tai įrenginys, kuris matuoja laiką labai tiksliai naudodamas atomo virpesių dažnį. Šie laikrodžiai yra vieni iš tiksliausių žinomų laiko matavimo prietaisų, ir j�
        
Read More

        
    





    
        Kaip kinta technologijos: nuo laikrodžių iki saulės elektrinių
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        8 sausio, 20243 sausio, 2024                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Kaip kinta technologijos: nuo laikrodžių iki saulės elektrinių]			

			    


    
      Technologijų raida nuo senųjų laikrodžių iki šiuolaikinių saulės elektrinių yra įspūdingas žmogaus išradimų kelias. Šis straipsnis pateikia trumpą apžvalgą, kaip per kelis šimtme
        
Read More

        
    





    
        Savaime pasikraunantys laikrodžiai. Technologijos ateitis ar praeities relikvija?
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        4 gruodžio, 20234 gruodžio, 2023                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Savaime pasikraunantys laikrodžiai. Technologijos ateitis ar praeities relikvija?]			

			    


    
      Šiuolaikinėje technologijų eroje, kur kiekvienas įrenginys siekia išnaudoti kuo mažesnį energijos kiekį, „savaime pasikraunantys laikrodžiai” grįžta į mūsų kasdienybę ne 
        
Read More

        
    





    
        Laikrodis – meno kūrinys?
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        7 lapkričio, 20237 lapkričio, 2023                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Laikrodis – meno kūrinys?]			

			    


    
      Kai galvojame apie laikrodį, pirmiausia mums šauna į galvą praktiškas įrenginys, rodantis laiką. Tačiau laikrodžiai per amžius tapo ne tik naudingais kasdienio gyvenimo įrankiais, bet ir
        
Read More

        
    





    
        Laikrodžio sandara. Rubinų naudojimas
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        7 lapkričio, 20237 lapkričio, 2023                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Laikrodžio sandara. Rubinų naudojimas]			

			    


    
      Laikrodžiai yra stebuklingi technologijos ir meninio dizaino deriniai, kurie sugeba taip tiksliai matuoti laiką. Norint suprasti, kaip tai pasiekiama, reikia pažvelgti į laikrodžio vidų. Šia
        
Read More

        
    





    
        Laikrodžių tipai
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        7 lapkričio, 20237 lapkričio, 2023                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Laikrodžių tipai]			

			    


    
      Laikrodžiai yra vienas seniausių žmonijos išradimų, skirtų matuoti laiką. Nuo senovės iki šių dienų laikrodžiai išgyveno milžinišką evoliuciją, pritaikyti įvairiems poreikiams, sk
        
Read More

        
    





    
        Laikrodžiai praeityje, dabartyje ir ateityje
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        7 lapkričio, 20237 lapkričio, 2023                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Laikrodžiai praeityje, dabartyje ir ateityje]			

			    


    
      Laikrodžiai yra neišvengiamas mūsų kasdienybės atributas, rodantys ne tik laiką, bet ir atspindintys žmonijos technologinį, meninį bei kultūrinį vystymąsi. Šis straipsnis siekia pažve
        
Read More

        
    





    
        Laikrodžiai. Ar tik laiką rodantys įrenginiai?
            
                	
                        www.odm.lt                    
	
                        7 lapkričio, 20237 lapkričio, 2023                    
	
                                            


            


        
    
    
        
			
				[image: Laikrodžiai. Ar tik laiką rodantys įrenginiai?]			

			    


    
      Laikrodžiai daugeliui žmonių yra būtini kasdienybės atributai, rodantys tikslią paros valandą. Tačiau ar laikrodžiai yra tik praktiški prietaisai, skirti parodyti laiką? Ar jie gali tur�
        
Read More

        
    


                    

                

                
                    

	PaieškaPaieška

Recent Posts
	Kodėl atėjo laikas pakeisti televizorių
	Atominis laikrodis. Kas tai?
	Kaip kinta technologijos: nuo laikrodžių iki saulės elektrinių
	Savaime pasikraunantys laikrodžiai. Technologijos ateitis ar praeities relikvija?
	Laikrodis – meno kūrinys?



Recent Comments
Nėra komentarų.


Archives
	2024 m. kovo mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.



Categories
	Istorija

	Laikrodžiai

	Technologijos





                

            

        




	



    
        
            
                
                    
                        Powered by Babu WP                    
                

            

        

    














